PAGE

               АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05 августа 2021 г.                                                                                          № 41
Об утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности Андреевского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Андреевского сельского поселения в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Андреевского сельского поселения

С.А. Мухина

Приложение

 к постановлению Администрации

Андреевского сельского поселения

от 05.08.2021 г. № 41
ПЕРЕЧЕНЬ

перечень имущества, находящегося в собственности Андреевского сельского  поселения

Омского муниципального района Омской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	Реестровый номер объекта в Едином банке данных объектов собственности Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Адрес объекта
	Вид объекта недвижимого имущества <1>
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <2>
	Основная характеристика объекта недвижимости <3>
	Наименование объекта учета

	Тип <4>
	Фактическое значение
	Единица измерения

	Тип <5>
	Государственный регистрационный знак
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска

	Номер
	Тип (кадастровый, условный)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1

	Омская область, Омский район, с. Андреевка, ул. Производственная, 22
	Здание мазутной котельной

	55-55-24/011/2005-566
	412,20

	кв. м.
	Здание мазутной котельной

	2

	Омская область, Омский район, п. Андреевский, ул. Центральная, 15
	Овощехранилище

	55:20:010501:2106
	479

	кв.м
	овощехранилище

	Сведения о праве хозяйственного ведения, праве оперативного управления, имущественных правах субъектов малого и среднего предпринимательства

	Права муниципальных предприятий Андреевского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области Омской области, муниципальных учреждений Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Омской области
	Имущественные права субъектов малого и среднего предпринимательства

	Правообладатель
	Документы
	Правообладатель
	Документы

	Полное наименование
	Основной государственный регистрационный номер
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Дата возникновения права
	Номер записи о праве в Едином государственном реестре недвижимости
	Полное наименование
	Основной государственный регистрационный номер
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	Андреевское сельское поселение Омского муниципального района Омской области
	1055553038090
	5528025210
	30.09.2020
	55:20:010501:2106-55/104/2020-3

	Андреевское сельское поселение Омского муниципального района Омской области
	1055553038090
	5528025210
	31.08.2007
	55-55-24/012/2007-834

--------------------------------
<1> Для объектов недвижимого имущества и их частей указывается вид: земельный участок, здание, сооружение, объект незавершенного строительства, помещение, единый недвижимый комплекс, часть земельного участка, часть здания, часть сооружения, часть помещения.

<2> Указывается кадастровый номер объекта недвижимости, при его отсутствии - условный номер.

<3> Основная характеристика, ее значение и единицы измерения объекта недвижимости указываются согласно сведениям государственного кадастра недвижимости. Для земельного участка, здания, помещения указывается площадь в квадратных метрах; для линейных сооружений указывается протяженность в метрах; для подземных сооружений указывается глубина в метрах; для сооружений, предназначенных для хранения (например, нефтехранилищ, газохранилищ), указывается объем в кубических метрах.

<4> Тип: площадь, протяженность, объем, глубина.

<5> Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное.
PAGE